praetera caelati argenti, quid stragulae vestis, quid pictarum tabularum, quid signorum, quid marmoris apud illum putatis esse? Sex Rose 133. quid tandem erat cause, cur . . ? Phil I 11. vos mihi quid consilii datis? Ac II 138. hi tot equites Romani quid roboris, quid dignitatis huic petitioni attulerunt? Planc 21. quid tandem illi mali more attulit? Cuent 171. s. terroris marmoris: s. argenti, quid negotii fuit? Phil VI 8. roboris: s. dignitatis signorum, al.: s. argenti, quid putatis impendere terroris et mali? agr I 9. obtrectare alteri quid habet utilitatis? Tusc IV 56. — III, 1. quid foodina avaritia, quid immanis libidine, quid contemptus timideitate, quid abiectus tarditate et stultitia dici potest? leg I 51. quo quid potest dici absurdius? div II 98. quid agis aliud? Ligari 11. quis umquam audacior, quis necantior, quis apertior in iudicium adductus est? Cuent 48. quis bonus non luget mortem Trebonii? Phil XII 25. pro qua (patria) quis bonus dubitet mortem oppetere? of I 57. contemptus, al.: s. abiectus, quid magnificientius, quid praeclarius mihi accidere potuit, quam quod . . ? sen 24. quid est magnum de corpucolorum concusione fortuita loqui? Ac I 6. quid negligenter aut quid stultius maioribus nostris dici potest? Caecin 40. nocens: s. apertus, quid cogitari potest turpis? of III 117. — 2. quid est istuc vestrum probabile? Ac II 35. quae sunt tandem iusta maiora? Tusc I 16. — IV, a. quis L. Philippum a M. Herennio superari posse arbitratus est? quis Q. Catulum a Cn. Mallio? quis M. Scavum a Q. Maximo? Murem 36. quis est, qui fraudacione causa latuisse dicat, quis, qui absentem defensum neget esse Quintum? Quintet 74. quis acerbior, quis insidiosior, quis crudelior umquam fuit? Ver II 192. quis umquam tam audax, tam nobis inimicus fuisse, ut . . ? leg III 21. quis tantam turpitudinem inditorum, quis tantam inconstantiam rerum iudicatarum, quis tantam libidinem indicum ferre potuisse? Cuent 61. quis hoc nos perspiciebat? Ver I 9. quis enim te adiutu, quis allo honore, quis denique communis salutatione dignum putat? Piso 96. sed quis ego sum? Lael 17. quem tam amentem fore potatis, qui non arbitretur . . ? Flac 105. responde tu mihi, quem esse hunc Verracum putes; Ver II 190. ad cuius igitur fidem confugiet? Sex Rose 116. s. A, I, 1. nomen dat natalicium in hortis, cui? Phil II 12. qui sunt boni cives, qui bellii, qui domi de patria bene merentes, nisi qui patriae beneficia meminerunt? Planc 80. quos ego orno? nempe eos, qui . . ; Phil XI 86. omnium in me incideri imagines, quorum imagines? nat I 107. — b, 1. quid est, quod quisquam ex vobis audire desideret? Sex Rose 104. quid est dignius, in quo omnis nostra diligentia consumatur? Ver I 112. quid est mirum, si . . ? dom 141. quid est temeritate turpis? aut quid tam temerarium quam . . ? nat I 1. quid esse potest mundo valentius? nat II 31. quid ergo interest, proferantur (tabulae) necne? Ver I 117. quid deinde sequitur? Ver V 14. quid hoc indignius aut quid minus ferendum videri potest? Ver IV 71. quid hoc indignius, quid [hoc] iniquius? Ver III 200. quid est dignus? quid est porro "facere contumeliam"? Phil III 22. quid est enim civitas nisi in societas? rep I 49. quid Chalcidico Euripo in motu identidem reciprocando putas fieri posse constantius? quid freto Siciliensi? nat III 24. quid ergo addit amplius? Tul 24. quid agimus? Rab Post 9. quid? coloni Narbonenses quid volunt, quid existimant? Font 14. quid? parvus filius quid fecerat? dom 59. quid tandem habet iste currus, quid viucti ante currum duces, quid simulacra oppidorum, quid aurum, quid argentum, quid legati in equis et tribuni, quid clamor militum, quid tota illa pompa? Piso 60. quid ille respondit? Q Rose 49.

volo: s. existimo. ex quo igitur crimen atque accusatio nascitur? Ver II 162. in quo potes me dicere ingratum? Phil II 6. at in quo fuit controversia? Phil VIII 2. in quo melius hunc consumam diem? leg I 13. quae sequuntur igitur? fin IV 53. mihi quae dicere auctor es? Piso 12. quorum igitur causa quis dixerit effectum esse mundum? nat II 133. — 2. quid? hoc inventari qui potest? Quintet 38. quid? illa cuius modi sunt? Ver III 36. quid? hoc Aetnensis soli dicunt? Ver III 108. quid ad haec Quintum? Tul 35. quid mihi opus est sapiente iudice, quid sequo quesitor, quid oratore non stulto? Font 21. quid? tu neas hic questorem Syracusias fuisse? Planc 65. dices: quid in pace, quid domi, quid in lectulo? Tusc II 60. quid? tu in eo sitam vitam beatam putas? Tusc V 35. quid? Lacedaemonis quae significatio facta est? div I 74. quid? cum fluvius Atratis sanguine fluxit? quid? cum saepe lapidum imber defluit? quid? cum in Capitolio ictus Centaurus a caelo est? div I 96. quid deinde? nat III 48. quid enim nunc sim ineptus? de or III 84. quid enim? consecendens navem sapientum comprehensum animo habet . . ? Ac II 100. quid ergo? negasse illud iudicium esse corruptum? Cuent 63. quid ergo? ad haec mediocri opus est prudentia an ingenio praestanti? div II 130. quid igitur mihi ferarum lanitatis obterit nihil sentient? Tusc I 104. quid ita Flavio sibi cavers non venit in mentem? Q Rose 35. et condemnasti C. Fabricium, quid ita? Cuent 61. quid? de reliquis rei publicae malis licetne dicere? Phil I 14. quid? ex aede Liberi simulacrum Aristaei non tuo imperio palam ablatum est? Ver IV 128. quid? alii quae stoles monne fecerunt? Planc 63. quid, quod eadem illa art tollit ad extremum superiora? Ac II 95. quid, quod eodem tempore desidero filiam? Q fr I 3, 3. sed quid ego illa commemor? Milo 18. sed quid poetis irascimur? Tusc II 28. quid, si reviviscant Platonis illi? fin IV 61. quid tandem? dom 24. quid tum parum multa de toleranda paupertate dicuntur? Tusc V 107. quid vero? bovinum ratio non in caelum usque penetravit? nat II 153.

B. indirecte frage: I, 1. qualem fuisse Athenis Timonem nescio quem accepimus; Lael 87. possum perquirere, qui ei fuerit aditus; si per se, qua temeritate; si per alium, per quem; Cael 53. at si testibus laeditur. antequam dico, a quibus qua spe, qua vi, qua re concitat, qua levitas, qua egestate, qua perfidia, qua audacia praeditis, dicam de genere universo; Flac 8. defectiones solis et lusus praedictae, que, quantae, quando futurae sint; nat II 153. egestas: s. audacia. ut intellegere posset Brutus, quem hominem et non solum qua eloquentia, verum etiam quo lepore et quibus facetiis praeditum lacesisset; Cuent 141. quæseris, quod eloquentiae genus probem maxime; orat 3. cum vidisset, qui homines in hisce subcelliis sederent; Sex Rose 59. s. eloquentia. quod iudicium constitutum sit, cognoscis. Tul 13. nec saeculorum reliquorum iudicium quod de ipsis futurum sit, pertimescere; div I 36. lepos: s. eloquentia. levitas: s. audacia. quid cuiusquam intererat, quo loco daret? Ver III 192. vir sapiens cognovit, quae materia esset, materies et quanta ad maximas res oportunitas in animis inesset hominem; inv I 2. prænoscere, dei erga hominem mente qua sint; div II 130. de nescio quis HS XX se urgeri; A X 11, 2. in hac arte nullum est præceptum, quo modo verum inveniatur, sed tantum est, quo modo iudicetur; de or II 157. ista damnatio tamen cuius modi fuerit, audite; Ver I 72. quasi non possem, quem ad modum ea dicantur, ostendere! fin II 7. serpit nescio quo modo per omnium vitas amicitia; Lael 87. quo modo est coalutum conlata; quae pars inimica, quae pars familiaris esset; div II 28. perfidia: s. audacia. quod admodum mirabar,

ab te quam ob rem diceretur; Caecin 65. res, al.: f. audacia, declaravi, quis esset status; A IV, 2, 1. nonne aspicis, quae in templo veneris? rep VI 17. — 2. nec hercule invenio, quo nomine alio (amor) possit appellari; Tusc IV 68. quae sit illa via, intellegendum puto; Tusc I 60. dubitat pastor primo, quae sit ea natura; nat II 89. quis iste dies inludet, quero; Ac II 69. qui istam nescio quam indolentiam magno opere laudent; Tusc III 12. — II. quaererem ex eo (Panactio), cuius suorum similis fuisset Africani fratri nepos; Tusc I 81. tu celsibus homines, quid huius adiut commoditatis et copiae? of III 52. quid abs te iurius constitutatur, vide; Cluent 148. propter litterularum nescio quid; A VII 2, 8. video, postas quid mali adferant? Tusc II 27. tu, quid ego privatum negotii geram, interpretabere? Ver IV 25. omni in re quid sit veri videre decet; of I 94. — III. disputat, quod cuiusque generis animalium statui debeat extreum; fin IV 28. hoc nescio quid exaravi; A XIV 22, 1. Platonii ipsi nescio quem illum anteponebas? fin IV 61. cum praesertim ipse animus non insane nescio quid sit; fin IV 36. me quaerere, quid ipam a se dissident; fin V 79. Rhodium quendam dixisse, qui primus eorum (aequalium), qui secunda, qui deinde [deinde], deinceps moriturus esset; div I 64. illud nescio quid tenuis dicere ad puerorum ortus pertinere; div II 94. sin quaerimus, quid unum excellat ex omnibus; de or III 143. — IV, a. considera, quis quem fraudasse dicatur; Q Rose 21. hoc te praeterit, non id solum spectari soleta, qui debeat, sed etiam illud, qui possit ulcisci; div Cae 53. statuere, qui sit sapiens; Ac II 9. singas, quem me esse debeat; A VIII 12, 4. videamus, quem probet; Ac II 117. si dissimilares omnes cuperent se scire, ad quem maleficium pertineret; Sex Rose 102. cum ex eo quaereretur, cuius vocem libertissime audiret; Arch 20. cui parent, nesciunt, nec cuius causa laborent; Lael 55. quaerebat, cui probatus esset ipse patronus; Cluent 52. video, cui committam; Tusc V 55. ut constituerent, a quo iudicium corruptum videbatur; Cluent 76. quod quoniam in quo sit magna dissensio est; fin V 16. video, quicum loquar; fin II 107. tribuni plebis permagni interest qui sint; Planc 13. ut ostendamus, qui simus; Ac II 98. consideranti, ad quos ista non translati sint, sed nescio quo pacto devenierint; Brus 157. ut possia, quoniam studio (tribus) tuleris, explicare; Planc 48. cum homines viderent, quibus pepercissent; Ver IV 4. didicit populus Romanus, quibus se committeret, a quibus caveret; Phil II 117. si comparatio fiat, quibus plurimum tribendum sit offici; of I 58. quibus ortus sis, non quibuscum vivas, considera; Phil II 118. — b. 1. quid cuique accidisset, quid cuique opus esset, indagare et odorari solebat; Ver II 135. monuit Crassum, quid eventurum esset, nisi cassisset; div I 30. si, quid maxime consentaneum sit, quaerimus; Tusc II 45. video, quid inter annorum interesse soleat; Ver III 191. est tuum videre, quid agatur; Murex 83. ut scire posset, quid cuique deberetur; Cluent 76. quid sit, definitionibus (quaeritur); orat 45. tenemusne, quid sit animus, ubi sit? Ac II 124. aut Epicurus, quid sit voluptas, (nescit), aut . . . fin II 6. sentire, quid animus; fin V 41. quod unum hoc animal sentit, quid sit ordo, quid sit, quod deceat; of I 14. quid fieri placaret, ostendi; Catil III 5. non satis intellego, quid omnimum dicas esse, quid breve; Tusc II 44. quid ageret, nesciebat; Ver II 74. cupiebam, quid cogitarent, cognoscere; agr II 11. ex me audies, quid in oratione tua desiderem; rep II 64. suspicor, quid dicturi sint; Phil V 5. quia (Timocrates) nescio quid in philosophia dissentiret; nat I 93. quid de me populus Romanus existimat, laboravi; Sulla 92. ut sciām, quid (Attica) garriat; A XII 1, 1. me omnino ignorare, quid pos-

siderat; de or I 161. scio, quid gravitas vestra, quid haec advacatio, quid ille conventus, quid dignitas P. Sennii, quid periculi magnitudo, quid metas, quid honos meus postulet; Sest 119. intellego, quid respondeas; Vatin 35. cum, quid mihi sentire necesse sit, cogitarit; prov 1. quid vos sequi conveniat, intellegatis; Sex Rose 34. quid (fulmen) significet, nulla ratio docet; div II 45. considerandum est, quid velis; Ver II 166. bonum ex quo appellatum sit, nescio; fin IV 73. in quo causa consistat, non videt; fat 9. Athenienses scire, quae recte essent; Cato 64. est tibi edicendum, quae sis observarturus in iure dicendo; fin II 74. Initium, quae vellem quaeque sentire, dicendi; Marcel 1. cum, e quibus haec efficiantur, ignorant; fin I 55. — 2. quaeramus a nobis, quid historia delectet; fin V 51. quaerere ex te, quid tristis essem; div I 59. C. Naevius: L qui clamores vulgi excitant in theatris! fin V 63. ad respondendum surrexi, qua cura, di immortales! qua sollicitudine animi, quo timore! Cluent 51. decisionis arbiter C. Caecilius fuit, quo splendore vir, qua fide, qua religione! Flac 89. qua munditia homines, qua elegancia! ep IX 20, 2. Caesar iis litteris quo modo exultat Catonis in me ingratissimi iniuria! A VII 2, 7. munditia: f. elegancia, quod erat odium, di immortales, quae superbia! Cluent 109. gladiatores quas plaga perforant! Tusc II 41. religio, al.: f. cura, fides, odium. — II. di boni, quid lucri est emori! Tusc I 97. — quid mali datio! nat I 122. — III. quae in illa villa antea, dicebantur, quae cogitabantur, quae litteris mandabantur! Phil II 106. fortis vir quae de iuvenum amore scribit Alcaeus! Tusc IV 71. quis, qui, irgend ein, irgend wer, jemand, irgend etwas: ohne Anschluß: quid (faciet is homo) in deserto quo loco nactus imbecillum? leg I 41. non magis est contra naturam morbus aut egestas aut quid eius modi; of III 30. non igitur faciat, dixerit quis, quod utilis est? of III 76. quid est deformis quam aegritudine quis afflictus, debilitatis, iacens? Tusc IV 36. cum quaeritur, quale quid sit; Top 84. contraria ea dico, quorum alterum ait quid, alterum negat; fat 37. quod (actionis genus) refertur ad faciendum || efficiendum || quid; part or 62. — aut vero alia quae natura mentis et rationis expers haec efficere potuit? nat II 115. cum ei (Themistocli) Simonides an quis aliae artem memorie polliceretur; fin II 104. f. nisi; Tusc III 7. num; Ver IV 27. si; of I 144. fr A VII 29. sive; de or II 357. — cum interea quis veatum hoc non audivit; prov 5. cum tua causa cui commodes; fin II 117. cum quid evenerit; of I 81. — diras non causas adferunt, cur quid eveniat; div I 29. — etiam si qui ipsi rem publicam non gesserint; rep I 12. etiam si quis morte poenas sceleris effugerit; nat III 90. — haud facile quis dixerit hoc exemplo landabilium; of III 110. — ne qua calumnia, ne qua fraus, ne qui dolus adhibeat; dom 36. danda opera est, ne qua amicorum discidia fiant; Lael 78. dolus, fraus: f. calumnia. ne quod perniciosum exemplum prodatur; Flac 25. ne qui magistratus sine provocazione crearetur; rep II 54. testimonium ne quod dicarent; Ver IV 113. ne quis vir clarus huic ordini iure irasci posse videatur; prov 39. vereor, ne cui vestrum videatur . . . par 6. ne quid a me dedecoris esset admissum; A IX 10, 9. ne quid invidiae (Epicurus) subeat aut criminis; nat III 8. quod habeat rationem, ne cui falso adsentiamur; fin III 72. ne qui minor XXX annis natu || natu || legeretur; Ver II 122. vereor, ne qui sit, qui nequitiam nondum cernat; Piso 12. ne quis insipiat tabellam, ne roget, ne appellat; leg III 38. ne quem civem reciperemus; Balb 33. ne quos offendant; of II 68. ne quid excidat, aut ne quid in terram defuat; Lael 68. ne quando quid emanet; A X 12, 3.